(Do. Sr. Vereador Marcos Antonio Rett Sebrian) 

PROTOCOLADO 

PROCESSO N.0 ~Ób l2016 

CM-PALMITAL J1-( 11l.!i12016 

APLAUSOS E PARABENIZAÇÃO AO 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR MILTON MONTI, DD. 

DEPUTADO FEDERAL, PELA INDICAÇÃO DE 

RECURSOS NO VALOR DE R$ 250.000,00 

(DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) 

DESTINADOS À SANTA CASA DE 

MISERICÓRDIA DE PALMITAL. 

Apresento a presente Moção ao Excelentíssimo Senhor 

Milton Monti, DO. Deputado Federal, pelo brilhante e nobre empenho em indicar 

recursos no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) destinados à 

Santa Casa de Misericórdia de PalmitaJ. 

Referida verba, permitirá que a Santa Casa adquira 

equipamentos para o centro cirúrgico, melhorando ainda mais o atendimento de 

nossa população. 
r 

Diante do exposto, não poderíamos deixar de apresentar